PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS KIM SƠN

Số: 223/TB-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 23  tháng 10 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 8

NĂM HỌC 2023- 2024

Từ ngày 23/10/2023 đến ngày 28/10/2023

Ngày Nội dung hoạt động
Người chỉ

đạo

Lực lượng tham

gia

Thứ 2

23/10

- Thực hiện Sinh hoạt dưới cờ, chủ điểm:

Quảng Ninh 60 năm hình thành và phát triển

- Phát động Đợt thi đua chào mừng 20/11;

Cuộc thi viết về mái trường và thầy cô và

cuộc thi giáo viên dạy giỏi cấp trường.

- Giao ban đầu tuần

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tiếp tục tham gia học tập và dự thi trực

tuyến Khóa giảng dạy Kỹ năng số và an toàn

Internet.

- Hoàn thành và nộp PGD dự toán, hồ sơ đề

nghị đăng ký TBDH lớp 6,7,8(năm 2023) và

lớp 9( năm 2024)

-Dự thi Lớp đấu thầu cơ bản

BGH

     HT

   BGH

BGH

- Toàn trường

- CBGVNV

- Toàn trường

- HS 16 lớp

- GV

- toàn trường

- 100% CBGVNV,

khuyếnkhích

CMHS

- HĐ đăng ký mua

sắm TBDH năm

2023, 2024

- BGH, kế toán, đ/c

Nhung

Thứ 3

24/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Duy trì nề nếp thể dục đầu - giữa giờ; Võ

vovinam

- Tăng cường ôn đội tuyển HSG các môn văn

hóa

- Thực hiện khám, tư vấn sức khỏe ban đầu

cho HS

BGH

PHT

HT

-Toàn trường

- TPT, Đ/c Ngọc,

GVCN, 16 lớp

-GV ôn ĐT

- Đ/c Ngọc y tế,

GVCN phối hợp

trạm y tế phường

Thứ 4

25/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Hoàn thiện hồ sơ công nhận PCGD, XMC

năm 2023

- Hoàn thiện sản phẩm tham gia cuộc thi

KHKT cấp trường

BGH

PHT

PHT

- Toàn trường

-  các nhóm PCGD

- Nhóm GV phụ

trách

Thứ 5

26/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tăng cường ôn đội tuyển HSG các môn văn

hóa

BGH

PHT

- Toàn trường

- GV, đội tuyển

Thứ 6

27/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tiếp tục luyện tập các nội dung tham gia

giải HKPĐ cấp thị xã, cấp tỉnh năm 2023.

BGH

- Toàn trường

- Đ/c Ngọc TD

Thứ 7

28/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tổng vệ sinh môi trường cuối tháng, tăng

BGH

PHT

-  CB, GV,  NV

- GVCN, HS 16lớp

cường phòng dịch bệnh.

- Duyệt các điều kiện thực hiện kế hoạch

kiểm tra giữa học kỳ 1

PHT

- TTCM, TPCMVP

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo ;

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2023-10-23T09:15:33+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-23T09:15:44+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!